

Årsredovisning

för

Jonssons Möbler I Åseda AB

556591-6664

Räkenskapsåret

2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Jonsson, Styrelseledamot
2023-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Jonssons Möbler I Åseda AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit handel med möbler, mattor, presentartiklar och inredning. Denna verksamhet upphörde under 2019. Nuvarande verksamhet består av uthyrning av lokaler och lager.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Uppvidinge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	183	387	459	3 212
Resultat efter finansiella poster	-261	-179	-256	-246
Soliditet (%)	11	23	28	29

Bolaget har ändrat inriktning på sin verksamhet vilket gör att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	463 731	-178 508	405 223
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-178 508	178 508	0
Årets resultat				-261 104	-261 104
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	285 223	-261 104	144 119

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2021-09-01
-2022-08-31

2020-09-01
-2021-08-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

182 991

386 772

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

182 991

386 772

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-49 897

-244 565

Övriga externa kostnader

-315 740

-195 840

Personalkostnader

-932

-23 377

Avkrivningar av materiella anläggningstillgångar

-33 947

-43 989

Summa rörelsekostnader

-400 516

-507 771

Rörelseresultat

-217 525

-120 999

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-43 579

-57 509

Summa finansiella poster

-43 579

-57 509

Resultat efter finansiella poster

-261 104

-178 508

Resultat före skatt

-261 104

-178 508

Årets resultat

-261 104

-178 508

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	1 280 427	1 314 374
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		1 280 427	1 314 374

Summa anläggningstillgångar

1 280 427 **1 314 374**

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		48 500	92 150
Summa varulager		48 500	92 150

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		0	16 228
Summa kortfristiga fordringar		0	16 228

Kassa och bank

Kassa och bank		23 674	316 686
Summa kassa och bank		23 674	316 686
Summa omsättningstillgångar		72 174	425 064

SUMMA TILLGÅNGAR

1 352 601 **1 739 438**

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		285 222	463 731
Årets resultat		-261 104	-178 508
Summa fritt eget kapital		24 118	285 223
Summa eget kapital		144 118	405 223
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 150 000	1 085 863
Summa långfristiga skulder		1 150 000	1 085 863
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		12 000	169 236
Leverantörsskulder		0	2 313
Skatteskulder		3 315	17 863
Övriga skulder		38 167	48 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 001	9 999
Summa kortfristiga skulder		58 483	248 352
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 352 601	1 739 438

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 833 070	1 833 070
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 833 070	1 833 070
Ingående avskrivningar	-518 698	-484 751
Årets avskrivningar	-33 945	-33 947
Utgående ackumulerade avskrivningar	-552 643	-518 698
Utgående redovisat värde	1 280 427	1 314 372

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	324 563	324 563
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	324 563	324 563
Ingående avskrivningar	-324 563	-314 521
Årets avskrivningar		-10 042
Utgående ackumulerade avskrivningar	-324 563	-324 563
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-08-31	2021-08-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 102 000	408 919
	1 102 000	408 919

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 162 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-08-31	2021-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 150 000	1 085 863
	1 150 000	1 085 863

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	12 000	169 236
	12 000	169 236

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 600 000
Fastighetsinteckning	1 200 000	1 200 000
	2 800 000	2 800 000

Åseda 2023-02-28

Niklas Jonsson
Niklas Jonsson
Ordförande

Marie Jonsson
Marie Jonsson
Verkställande direktör